

DRACCO SCANDINAVIA A/S

Christian Xs Alle 144
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2020

Henrik Ranis Stokholm Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DRACCO SCANDINAVIA A/S
Christian Xs Alle 144
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: ha@dracco.com

CVR-nr: 25799313

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive import- og konsulentvirksomhed og hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 1.936.933, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.271.008. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-338.190	924.664
Personaleomkostninger		-1.059.876	-708.481
Resultat af ordinær primær drift		-1.398.066	216.183
Andre finansielle indtægter		1.474.318	141.783
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.876.874	
Øvrige finansielle omkostninger		-136.310	-233.587
Ordinært resultat før skat		-1.936.932	124.379
Skat af årets resultat		0	-27.579
Årets resultat		-1.936.932	96.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.936.932	96.800
I alt		-1.936.932	96.800

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		89.355	89.355
Finansielle anlægsaktiver i alt		89.355	89.355
Anlægsaktiver i alt		89.355	89.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.128.056	2.014.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	87.684
Udskudte skatteaktiver		413.631	413.631
Andre tilgodehavender		1.149.786	17.298.087
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			395.011
Periodeafgrænsningsposter		1.214.102	1.105.501
Tilgodehavender i alt		4.905.575	21.314.764
Likvide beholdninger		-436.051	184.836
Omsætningsaktiver i alt		4.469.524	21.499.600
Aktiver i alt		4.558.879	21.588.955

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		271.008	2.111.140
Egenkapital i alt		1.271.008	3.207.940
Gæld til banker		16.572	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		379.134	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.213.069	44.627
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		-157.765	
Skyldig moms og afgifter		-53.918	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.936	17.081.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		423.741	
Periodeafgrænsningsposter		1.214.102	1.254.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.287.871	18.381.015
Gældsforpligtelser i alt		3.287.871	18.381.015
Passiver i alt		4.558.879	21.588.955

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret